АДМИНИСТРАЦИЯ

УСЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 октября  2016 №   65
с. Усланка
Об отнесении земельных участков
к виду разрешенного использования
В целях выполнения Плана мероприятий по повышению роли имущественных налогов в формировании областного и местных бюджетов Курской области на 2015-2016 годы, утвержденного 23.11.2015, в соответствии с Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области, и, учитывая Правила землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Усланский сельсовет» Обоянского района Курской области, утвержденных Решением Собрания депутатов Усланского сельсовета Обоянского района Курской области от 28.04.2014 № 45/214, Администрация Усланского сельсовета Обоянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести земельный участок с кадастровым номером  46:16:140301:828 к виду разрешенного использования – для размещения индивидуального (коттеджного), в том числе с местами приложения труда.

2. Отнести земельный участок с кадастровым номером  46:16:190301:534 к виду разрешенного использования – для размещения дорожного полотна, проезжей части, тротуаров, велосипедных дорожек, а также технических  элементов улиц и дорог.

3. Отнести земельный участок с кадастровым номером  46:16:190601:645 к виду разрешенного использования – для размещения дорожного полотна, проезжей части, тротуаров, велосипедных дорожек, а также технических  элементов улиц и дорог.

4. Отнести земельный участок с кадастровым номером  46:16:190701:164 к виду разрешенного использования – для размещения индивидуального (коттеджного), в том числе с местами приложения труда.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Усланского сельсовета

            В.И. Образцов